INSTITUTO ITALIANO "frade
PARA EL COMERCIO 1 S
EXTERIOR ,gg% Machines

talia

BAUSANO & FIGLI spa

Teléfono:
Fax:
Email:
Sitio web:

Cédigo

22
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
52
53
54
55
56
57
60
76
7
71
72
74
75
159
179
167

Direccion:
+39 0124 26326 C.P.:
+39 0124 26326 Ciudad:
info@bausano.com Provincia:
bausano.com Pais:

Nombre

MAQUINARIA PARA PLA-STICOS

instalaciones de reciclado

maquinaria e instalaciones para los procesos de transformaciA3n
extrusoras y IA-neas de extrusiA3n

extrusoras

extrusoras mono-husillo

extrusoras mono-husillo de hasta 45mm

extrusoras mono-husillo de 46 a 60mm

extrusoras mono-husillo de 61 a 90mm

extrusoras mono-husillo de 91 a 120mm

extrusoras mono-husillo mayor de 120mm

extrusoras de doble husillo

extrusoras de doble husillo, contrarrotativos

extrusoras de doble husillo, contrarrotativos de hasta 40mm
extrusoras de doble husillo, contrarrotativos de 41 a 70mm
extrusoras de doble husillo, contrarrotativos de 71 a 90mm
extrusoras de doble husillo, contrarrotativos de 91 a 120mm
extrusoras de doble husillo, contrarrotativos mayores de 120mm
IA-neas de extrusiAsn

IA-neas de extrusiA3n para mezclas

IA-neas de extrusiA3n para revestimientos

IA-neas de extrusiA3n para tubos

IA-neas de extrusiA3n para tubos lisos

IA-neas de extrusiA3n para tubos corrugados

IA-neas de extrusiA3n para perfiles

mAjquinas y equipos a continuaciAsn de la extrusiA3n
mesas de calibraciA3n
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